（参考様式　第４及び第７関係）

年　　月　　日

熊本県知事　様

○○○○○○○○○○
（名称及び代表者氏名）

個人情報保護責任者及び作業従事者の管理及び実施体制等について
令和７年度（2025年度）外国人材定着支援及び外国人材受入環境整備事業業務委託契約「個人情報取扱特記事項　第４及び第７」に基づき、個人情報の取扱いに係る責任者等並びに作業場所について、下記のとおり報告します。

記
１　個人情報保護責任者
	所属・役職
	氏　名
	連絡先
（事故発生時等）

２　作業従事者
	所属・役職
	氏　名

　　※　必要に応じて欄を追加すること。
　　※　作業従事者は、当該個人情報取扱事務に照らし、必要最小限の人数とすること。また、個人情報保護責任者は当該作業従事者を確実に把握しておくこと。

３　作業場所

※甲の承諾を得た上で、当該作業場所にて業務を実施すること。

（参考様式　第１３関係）

　　年　　月　　日

熊本県知事　様

○○○○○○○○○○
（名称及び代表者の氏名）

個人情報が記録された電子情報の消去等について
令和７年度（2025年度）外国人材定着支援及び外国人材受入環境整備事業業務委託契約「個人情報取扱特記事項　第１３」に基づき、個人情報が記録された電子情報については、適正に消去及び廃棄したことを報告します。